Calon Gubernur dan Wakil Gubernur terpilih dalam Pemilihan Gubernur dan Wakil 

Gubernur Kepulauan Riau Tahun 2020, pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur 

terpilih adalah calon nomor urut 3 (tiga) atas nama ANSAR AHMAD, S.E., M.M dan 

MARLIN AGUSTINA dengan perolehan suara sebanyak 308.553 (tiga ratus delapan ribu 

lima ratus lima puluh tiga) dari total suara sah. 

CATATAN :   Keputusan KPU Provinsi Kepulauan Riau ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, 

tanggal 21 Februari 2021